

COMUNE DI ROSETO DEGLI ABRUZZI

Provincia di Teramo

DECRETO SINDACALE N. 1 del 13-02-2025

Registro generale n. 1

Oggetto: MODIFICA DELL'ATTRIBUZIONE DELLE DELEGHE ALL'ASSESSORE COMUNALE FRANCESCO LUCIANI

IL SINDACO

- **Premesso** che, con proprio precedente decreto prot. n. 40735 del 23-10-2021, si è provveduto alla nomina dell'Assessore Comunale Dott. Francesco Luciani, successivamente reso noto al Consiglio Comunale in data 3 novembre 2021 (*Deliberazione del Consiglio Comunale n. 62 del 3 novembre 2021*), affidandogli le deleghe relative a Cultura, Servizi Sociali, Pubblica Istruzione e Transizione digitale, ai sensi del D.lgs. 267/2000 e degli artt. 14-15 dello Statuto comunale;
- Ritenuta opportuna, a tre anni dall'inizio del mandato, una revisione delle deleghe degli Assessori e degli incarichi di collaborazione dei Consiglieri Comunali per favorire il buon andamento dell'azione amministrativa;
- **Visto** il D.Lgs. n.267 del 18/08/2000;
- **Visto** lo statuto comunale;

Tanto premesso e considerato.

DECRETA

1. Di modificare le deleghe attribuite con proprio decreto prot. n. 40735 del 23-10-2021 all'Assessore comunale Dott. Francesco Luciani, per l'esercizio delle seguenti funzioni:

Cultura, Servizi Sociali, Pubblica Istruzione, Transizione digitale, Politiche Giovanili.

2. Di trasmettere copia del presente atto al Presidente del Consiglio Comunale e ai membri della Giunta Comunale;

- 3. Di dare comunicazione del presente atto al Consiglio Comunale nella prossima seduta;
- 4. Di pubblicare il presente atto in albo pretorio e in amministrazione trasparente.

Il SindacoDott. Mario NUGNES